fol. 80 r 1383. 1384.

Anno Domini M°. CCC°. LXXXIII 0, ipso die sancti Nicolai confessoris pontificis dominus Nicolaus

35 Laurencius filius Nicolai sacerdos Traiectensis dyocesis solvit XII solidos nacioni Theotonicorum. 35

Item anno Domini M°. CCC°. LXXXIIII 0 in vigilia

epiphanie Domini dominus Goddefridus de Harwen

prepositus Iverpensis solvit XXXV solidos nacioni
Theotonicorum.

40 Item bidellus tenetur XII solidis.

Item recepi a Peregrino quodam quinque libras Bo-

noninorum, qua.s exposui tres pro pauperibus, duas
habeo.

Item exposui solidum unum pro portatura ciste de

antiquo procuratore ad me.

Item optuli quatuor solidos diebus dominicis in ec- 40
clesia nostra.

fol. 80 v- * 1384.

45 Anno Domini M°. CCC°. LXXXIIII 0 nobilis vir dominus Godefridus de Harene prepositus Carpensis 45

et Conradus de Gladebach rector ecclesie parrochialis in Lenderstorp electi procuratores nacionis dominorum

Theoteunicorum 1' receperunt a supervenientibus eiusdem nacionis pecuniam infrascriptam.

» anquitorura A. b sic.
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Primo solvit magister Rutgerus de Droeven" cano-

nicus Aquensis I libram Bononiensem.

Item magister Iacobus Scarmer b curatus de Woerden c
XXV solidos.

5 Item dominus Tydemannus filius Petri Herboert a de
Traiecto X solidos.

Item Iohannes Iacobi" de Middelburch d X solidos.

Item dominus Heinricus de Saxonia XII solidos.

Item dominus Iohannes Stenden de Saxonia XIIII

10 solidos.

Item dominus Iohannes Hildebrandi 6 de Saxonia XX

solidos.

Item dominus Heinricus socius domini rectoris, iu-

ratus, nichil solvit.

15 Item dominus Theodericus dictus Duvel, qui requi-

situs a nobis recessit nec iurando nec solvendo.

Item ego predictus Conradus procurator nacionis

propter augmentum reddituum X solidos.

Summa: VI libre IX solidi.

20

Exposita per predictos procuratores:

Primo in die purificacionis pro candelis XXVII soli-
dos et dimidium.

Item in die palmarum pro palmis III solidos et di-
midium.

Item in assumpcione beate Marie virginis pro mal-
masia et circulis XIX solidos.

Item pro uvis et portatori VI solidos.

Item pro quinque quartis vini VIII solidos IIII de-
narios.

Item pro confectionibus XVI solidos.

Item pro portando et reportando pluribus vicibus res
ad Saccum 1III solidos et dimidium.

Item in die epiphanie pro malmasia XIIII solidos.

Item pro vino VIII solidos IIII denarios.

Item pro confectionibus IX solidos.

Item pro circulis III solidos.

Summa: VI libre minus X denariis.